Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2312, de 11 de setembro de 2024, torna público o Resultado Preliminar do Edital Nº 09/2025 - ROO-
GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao edital de processo sele:vo simplificado para o preenchimento de
vagas remanescentes para o Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas com ingresso
em 2025/1.

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Nomes

1 Tiago dos Santos Klos

2 Luiza Gonçalves do Nascimento Cavalcante

3 Anamin Juliana Barbosa da Silva

4 Carlos Christian Buchhorn Clair

5 Carolina Bernardi Baronio

6 Yan Vitor Ferreira da Silva

7 Vitor Hugo Centenaro Bordim

8 Thais Fernanda Severo da Silva

9 Tiago Severo da Silva

10 Melkzedek Freitas Gomes

11 Luiz Felipe Pereira dos Santos

12 Silvio de Oliveira da Costa

13 Tassio Xavier Claudino

14 Pablo Aleff Parreira de Almeida

Rondonópolis, 06 de maio de 2025.

Leidiane Gomes de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria no 2.312, de 11 de setembro de 2024
IFMT - Campus Rondonópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Leidiane Gomes de Souza, Diretora-Geral Substituta - SUBSTITUTO0002 - ROO-DIR, em 06/05/2025 14:58:19.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 06/05/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

846427
3e1e8ca979

	Documento assinado eletronicamente por: